

Hayatlarımızın emniyeti için inşa edilen üstgeçit bir kez daha kullanılmadı:

Bedeli ağır ödendi



İİBF son sınıf öğrencisi Mehmet Doğruer bir kamyonun çarpması sonucu hayatını kaybetti.

Tüm uyarılara karşın üst geçiti kullanmayan bir arkadaşımızı daha trafik terörüne kurban verdik.

Tüm uyarılara karşın üst geçitin kullanıl-maması yeni faci-alara yol açıyor. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü son sınıf öğrencisi Mehmet Doğruer, 25 Kasım günü arkadaşları ile birlikte okuluna gelirken Cumhuriyet Kapısı önünde bir kamyonun çarpması sonucu yaşamını yitirdi. Saat 15:30 sularında meydana gelen kazanın ardından ağır yaralı olarak Mediko-Sosyal Merkezi Hastanesine kaldırılan Doğruer, doktorların tüm çabasına karşın kurtarılamadı. Doğruer'e çarpan ve Bursa istikametinden gelen 26 ED 768 plakalı kamyonun sürücüsü Ahmet Tiryaki gözaltına alındı.

Mehmet Doğruer'in, araçlara yeşil ışık yanarken karşıya geçmeye çalıştığı ve üst geçidi kullanmadığı bildirildi.

Üstgeçit sekiz yıl önce yapıldı

Öğretim elemanları, üniversite personeli ve özellikle de öğrencilerin yoğun talebi üzerine sekiz yıl önce yapılan üst geçit, artık bazıları tarafından gerektiği gibi kullanılmıyor. Emniyet yetkilileri, yolun çevre yolu olduğunu ve yolu kullanan araçların süratli biçimde seyrettiklerine işaret ederken, mutlaka üst geçidin kullanılması gerektiğine dikkati çekiyorlar.

Üst geçidi kullanmayanlar ise buna gerekçe olarak "ders'e ya da iş'e" geç kalmalarını bahane gösteriyorlar. Ayrıca üst geçidin yerini beğenmediğinden dolayı kullanmayanlar da var.

Ayrıca üst geçidin yerini beğenmediğinden dolayı kullanmayanlar da var.

Anadolu Haber uyarıyordu

Üst geçiti kullanmayan öğrencilerin görüntüleri ve yapılan uyarılar Anadolu Haber'de defalarca yer almış ve öğrencilerin kurallara uymaları istenmişti.

Ancak birkaç dakika kaybetmemek uğruna tehlikeli yolu seçen arkadaşlarımız henüz hayatlarının baharında aramızdan ayrılıyorlar.

Anadolu Haber olarak bir kez daha uyarıyoruz: **Lütfen kurallara uyun ve üst geçiti kullanın.**

Kendinizin ve allelenizin hayatını söndürmeyin!

Rektör Ataç: "Çok üzgünüz"

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, olaydan büyük üzüntü duyduğunu belirterek, "Bazı öğrencilerimizin yapmış olduğu sorumsuz davranışlar bizi oldukça üzüyor. Öğrencilerimiz kendilerini düşünmüyorsa allelelerini ve bizleri düşünsünler" dedi.

Her zaman uyarıyoruz

Her fırsatta öğrencileri, üst geçidi kullanmaları konusunda uyardıklarını ifade eden Ataç, en son "öğrenci oryantasyonu" toplantısında bu konu üzerinde sıkca durulduğunu hatırlatırken "Hiç bir öğrencimizin başına böyle bir olay gelmesini istemiyoruz. Hayatını kaybeden öğrencimizin ailesine başsağlığı diliyorum" diye konuştu.

30 saniye için değer miydi?



Öğrenciler Eskişehir'i nasıl görüyor?



Elif Pinar Kılıçatan

İletişim Bilimleri Fakültesi

Küçük, ama modern bir şehir. Anadolu Üniversitesi'nin kampüsü, gördüğüm en iyi üniversite kampüslerinden birisi. Öğrenci aktiviteleri için elverişli bir ortamı var. Havanın soğuk olması bir dezavantaj.

İbrahim - Hüseyin - Aydın

Şehir halkı, olumlu olarak ya da olumsuz olarak bir şekilde öğrenciye alışmış. Öğrenci halkın arasında rahat hareket edebiliyor. Yaşam, öğrenci için pahalı denebilir. Kiralık ev konusunda öğrenciye haksızlık ediliyor. Öğrencisi bol olan bu şehirde ulaşım çok kolay. Çok renkli bir yaşam yok. İklimi ve tabiatı çok kötü. Deniz kıyısı, göl ya da dağ olmaması, bitki örtüsünün renksizliği çok can sıkıcı.



İsmail Günbay

Güzel Sanatlar Fakültesi

Daha fazla eğlence yeri olmasını isterdim Eskişehir'de. Örneğin rock kafeler gerekiyor. Eskişehir'i tanıtan broşürler yapılmalı. Giyim eşyaları çok pahalı.

Murat Palancı

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

İnsanlar bazı düşüncelerle üniversiteye gelirler. Ben, çok iyi bir üniversiteye geldiğimi biliyordum. Ama Eskişehir hakkında hiçbir bilgim yoktu. Eskişehir'de dilkatimi en çok çeken konu su sorunu. Musluktan akan suyun haricinde başka bir suya para vermek garibime gidiyor. Öğrenciler için gerçekten mükemmel bir şehir. Bu şehirde olmaktan mutluyum.



Serkan Toka

Sivil Havacılık YO.

Ben Ankaralıyım. Diğer Anadolu kentlerine göre Eskişehir daha güzel bir kent. Ama bazı eksikleri olduğunu düşünüyorum. Sinemaları güzel değil ve yapıları da düzensiz dağılmış. Trafikçi, üniversiteleri ve sosyal yaşamı ise olumlu noktalar. Adı 'eski' fakat kendisi genç olan bu şehirde yaşamak çok güzel bir duygu. Ayrıca arkadaşlık ortamı da çok iyi.

Gamze Tüfek

Turizm ve Otel İşletmeciliği YO.

Eskişehir güzel bir şehir. Tam anlamıyla bir öğrenci şehri. Ama küçük bir kent. Yapılacak çok fazla bir şey yok. Ama yinede seviyorum bu şehri. Otobüsler zaman zaman çok kalabalık oluyor. Gece hayatının kısıtlılığı da aynı bir sorun bana göre.



Mesut Çiloğlu

Fen Fakültesi

Bu şehre ilk geldiğimde, şehirde beni büyüleyebilecek bir şey olmadığını gördüm. Fakat okul başladıktan sonra fikrim değişti. Şehirle ve okul hayatımla ilgili umutlarım var. Uluslararası Eskişehir Festivali'ni de takip etme imkanı buldum Festivalde çok güzel şeyler vardı. Okulun sosyal hayatını da çok iyi buluyorum.

Ayça Artık, Tuğba Çalın

Mühendislik-Mimarlık, İletişim Bilimleri Fakültesi

Eskişehir, herkesin de söylediği gibi tam öğrenci şehri. Ancak kaliteli mekânları çok az. Belli bir saatten sonra aynı ortamda kalmak çok sıkıcı. Oldukça soğuk bir şehir. Ayrıca insanları çoğu yerde kaba davranıyorlar.



Hakan Özyer

Sivil Havacılık

Eskişehir'e gelmeden önce burayı bana çok övdüler. Öğrenci kenti olduğunu söylediler. Gerçekten geldiğim zaman gördüm ki çok güzel bir şehir, insanlar çok sevecen. Eskişehir'de fazla gezilecek yer olmaması bir dezavantaj. Ayrıca soğuşuna alışmak da bir az zor oldu. Ama ne olursa olsun, Eskişehir benim rahatlıkla öğrenimimi sürdürebileceğim bir şehir.



Umut Aktürk

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Eskişehir çok köhne bir şehir. Sokakları çok dar ve eğlence yerleri de yetersiz. Billardo oynanabilecek kaliteli yerler yok. Suyu çok sert. Ayrıca Eskişehir'de neden havaları yok? Ama kampusumuz çok güzel.



Hilal Nahilioğlu

Güzel Sanatlar Fakültesi

Umdüğumdan daha iyi bir şehir ile karşılaştım. Özellikle üniversiteyi çok sevdim ve beğendim. Sadece okul içinde bile faydalanılacak çok fazla yer var. Ama şehir içinde daha çok aktivite olmalıydı. Şehir içindeki herşey sahte geliyor. Örneğin adalar adı verilen bölge, bir İstanbul özentisi.

Meltem Gürsey - Erkan Engin

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Beklediğimiz kadar aktif bir üniversite ile karşılaşamadık. Faaliyetler çok kısıtlı ya da yeterince duyurulmuyor. Hazırlık sınıfında okuduğumuz için eğitim hakkında oturmuş bir fikre sahip değiliz. Ama, Yunussemre Kampüsü'nün, eğitim için yeterli koşullara sahip olduğunu düşünüyoruz. Bu bağlamda İki Eylül Kampüsü'nün de aynı koşullara sahip olmasını istiyoruz.



Hazırlayanlar: Murat KARATAŞ-Sabri Kıymaz

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi haftalık iletişim gazetesi

ISSN 1302-0005

8-14 Kasım 1999

Sayı: 79

Sahibi
Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:
Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
Haber Editörü : Uzm. Ufuk TÖZELİK
Kültür-Sanat Editörü : Arş. Gör. Deniz KILIÇ
Spor Editörü : Arş. Gör. Haluk BİRSEN
Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY

Anadolu Üniversitesi Web Ofset Basımevi Tesisleri'nde
5000 adet basılmıştır.
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunussemre Kampüsü,
Vali F. Binası, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 81 / 1790 Faks: 0-222- 335 36 16
E-posta: haber@anadolu.edu.tr

Dünya TBAM'da buluştu

TBAM (Tıbbi ve Aromatik Bitki ve İlaç Araştırma Merkezi) yetkilileri, 8 ülkeden 12 bilimadamına dört gün süreyle tıbbi bitkilerden esansların üretimine ve kalite kontrolü kadar birçok konuda bilgi verdi.



Uçucu yağlar alanında çalışan araştırmacılar TBAM'ın uluslararası deneyiminden yararlandılar

"TBAM'ın (Tıbbi ve Aromatik Bitki ve İlaç Araştırma Merkezi) Birleşmiş Milletler Sınal Kalkınma Teşkilatı (UNIDO), ve Uluslararası Bilim ve Yüksek Teknoloji Merkezi (ICS) ile ortaklaşa düzenlediği "Tıbbi bitkiler" konulu kurs bilimadamları tarafından ilgiyle izlendi.

Brezilya, Brunei, Etyopya, Güney Afrika, Hindistan, Özbekistan ve Polonya'dan 12 kursiyerin katıldığı etkinlik 15-19 Kasım tarihleri arasında TBAM laboratuvarlarında gerçekleştirildi. Kursta, aromatik bitkilerden uçucu yağlara (esans) birçok konuda

görüş alışverişinde bulunulurken dört gün devam eden derslerin tamamı TBAM çalışanları tarafından verildi.

TBAM Müdürü ve Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüsnü Can Başer, TBAM'ın son on yılda 300'ü aşkın uluslararası yayını yaptığına dikkat çekerken 40 ülkeden de 100 uzmana yüksek seviyeli eğitim verildiğini belirtti. TBAM'ın Uluslararası Bilim ve Yüksek Teknoloji Merkezi (ICS) ile ilk kez kurs düzenlediğini belirten Başer, ortaklaşa projelerin devam edeceğini de altını çizdi.

● Oğuzhan MACİT ●

EFSAD'da genel kurul



Eskişehir Fotoğraf Sanatçıları Derneği (EFSAD), 20 Kasım'da olağan genel kurul toplantısını yaptı. Genel Kurul Toplantısı sonucu, yönetim kuruluna Aydın Kırmızı (birinci başkan), Hüseyin Eryılmaz (ikinci başkan), Levent Kılıç (üye) ve Sinan Kırmızıgül (genel sekreter) seçildiler. Denetim kuruluna ise Atilla Önver, Merter Oral, Ercan Öztürk seçildiler. Saat 16.00'da yapılan Genel Kurul Toplantısı'ndan sonra EFSAD'da "Eskişehir'de Hasat" konulu saydam gösterisi yapıldı.

Özürümler ilgi istiyor

Anadolu Üniversitesi'nde iki gün süren kongrede, engellilerin toplumda ilgi görmedikleri ve eğitilmekten yoksun oldukları vurgulandı.

Birçok eğitimci ve araştırmacının katıldığı 9. Ulusal Özel Eğitim Kongresi, Anadolu Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. 22-23 Kasım tarihlerinde düzenlenen ve toplam 48 bildirinin sunulduğu kongrede özel eğitime gereksinimi olan insanların günlük yaşama ayak uydurabilmeleri için, toplumun diğer kesimlerinden de destek görmeleri gerektiğine dikkat çekildi.

Özürümler sömürülüyor

Kongreye katılan Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen, özürümlerin toplumda sıkıntı çekmeden yaşayabilmeleri için gerekli olan yasalarn

hükümetler tarafından çıkarılmadığından yakındı. Devletin yanısıra sivil toplum örgütlerine de büyük görevler düştüğünü söyleyen Büyükerşen, "Özel okullar, sistemli eğitimlerin verildiği merkezler haline dönüştürülmelidir. Özürümler bilgisayarla tanışmalı ve özürümlerin sömürülmesine engel olunmalıdır" dedi.

Öğretmen açığı var

Kongrenin açılış konuşmasını yapan rektör yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen ise, özel eğitimde öğretmen açığının bulunduğunu ve bir an önce bunun giderilmesi gerektiğini anlattı. Üniversitemiz bünyesinde son olarak Dil ve

Konuşma Bozukluklu Klardan Araştırma Kurumu'nu kurduklarını belirten Gürgen, Türkiye'de özel eğitime muhtaç insan sayısının bilinmediğini ve yapılan çalışmaların da yeterli düzeyde olmadığını altını çizdi.

Özürümler için kamplar

Kongrenin ilk günü bir bildiri sunan Bünyamin Birkan, özürümlerin günlük hayata uyum sağlayabilmeleri için belli kamplarda özel eğitime alınmaları gerektiğini söyledi. ABD'de bu konuda çalışmalar yapan Camp Oakhurst'ü örnek veren Birkan, uygulanacak eğitimler sonucunda özürümlerinin topluma uyum so-



Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen

rununun en aza indirileceğini altını çizdi.

● Çelik ÇELİKİYAMAN ●

AKYA seçimleri yapıldı

Anadolu Üniversitesi mensuplarına yönelik olarak kurulan AKYA Yardımlaşma Derneği ve Sandığının olağan genel kurul toplantısı 13 Kasım 1999 cumartesi günü sonuçlandı. Seçime tek aday olarak katılan eski yönetim ve denetim kurulu üyeleri yeni dönem için de 332 kişilik katılımı tekrar seçildiler.

AKYA Yardımlaşma Sandığı'nın yönetim kurulunu Ali İhsan Çelikel, Rasık Tuncer, Nihat Küçüktopaç; denetim kurulunu ise Çetin Kaya, Cemallettin Özdamar, Levent Tayfun oluşturuyor.

AKYA'nın değişiklikler yaptığı ve yeni aldığı kararlar şöyle: AKYA Yardımlaşma Sandığı aیدatlarının önümüzdeki 2000 yılı için üye başına en az aylık 1 milyon, en çok 1.5 milyon lira olması; AKYA Yardımlaşma Derneği'nin aیدatlarının aylık 100 bin lira, yıllık toplam 1 milyon 200 bin lira olması; üyelere ölüm yardımı verilmesi; üyelerin borçlarını ödememeleri halinde icra takibine başlanması konusunda AKYA Yardımlaşma Sandığı Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi, üye kredi borç çekebilme oranının birikmiş aیدatının en fazla 2 katına kadar olabileceği, kesilemeyen tutarlar oranında kullanılmakta olan kredilerin kullanılmaya devam edilmesi.

Çağdaş eğitim sistemi Atatürk'ün eseri

24 Kasım Öğretmenler Günü, Anadolu Üniversitesi'nde de törenle kutlandı.

Eğitim Fakültesi Fransızca Bölümü tarafından düzenlenen Öğretmenler Günü kutlamaları saat 13:45'te Yunus Emre Kampüsündeki Atatürk anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Tören, daha sonra Sinema Anadolu'da devam etti.

Buradaki törende konuşan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç Öğretmen adaylarına seslenerek, "Bu ülkeyi aydınlık geleceklere taşıyacak nesilleri sizler yetiştireceksiniz. Baş öğretmen Atatürk'ün gösterdiği hedefte emin adımlarla yürümelisiniz" dedi. Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can ise konuşmasında "Bizler, çağdaş dünyanın demokratik değer ve ilkelerine uygun tutum, davranış ve becerilerle donanmış, Atatürk ilke ve

Türk Dil Kurumu eski başkanlarından Prof. Dr. Şerafettin Turan, Atatürk'ün, kurduğu eğitim sistemiyle Türk milletinin makus talihini yendiğini söyledi.



Prof. Dr. Şerafettin Turan



inkılaplarına bağlı, bilgili insanca öğretmenler yetiştirmeye kararlıyız" dedi. Eskişehir İl Millî Eği-

tim Müdür Vekili Süleyman Şişman da öğretmenlerin kendilerini sürekli geliştirmek ve yenile-

mek zorunda olduklarını söyledi.

Türk Dil Kurumu eski başkanlarından Prof. Dr. Şerafettin Turan da törende "Atatürk ve Eğitim" konulu bir konferans verdi. Turan konuşmasında, Türk toplumunun Cumhuriyete dek belirli bir eğitim politikası olmadığını belirtti. Turan, Selçuklu döneminden önceki Türk bilim adamlarının müspet ilim alanında yaptığı çalışmaların bu gün bile geçerliliğini koruduğunu söyledi. Prof. Dr. Şerafettin Turan, Atatürk'ün de bu gerçeği görerek, yalnızca din eğitimi yerine Türk toplumunda müspet ilimlerin yerleşmesini sağlayacak adımlar attığını söyledi. Prof. Dr. Turan, Atatürk'ün, gerçekleştirdiği Harf Devrimi ile Türk eğitim sistemine sağlam bir politika kazandırdığını ve milletin makus talihini değiştirdiğini söyledi.

● Hasan Hüseyin KOCATÜRK ●

Ucuz atlattık

Sigara izmaritinden çıktığı tahmin edilen yangın, Gazi Lisesi ve Eczacılık Fakültesi öğrencilerine korkulu anlar yaşattı.

Geçtiğimiz hafta Anadolu Üniversitesi'nin eski BESYO binası önünde çıkan küçük çaplı yangında bir çam ağacı yanarken yangın büyümeden söndürüldü. Olayı fark eden Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Öğütveren, bir toplantıya katılmak üzere olay yerinden geçmekte olduğunu yangının başladığı yerde, sigara izmaritleri ve bol miktarda kağıdın göze çarptığını söyledi.

Sorumsuzluk dizbozu

Anadolu Üniversitesi'nin yeşil kampüsüyle Türkiye'de ve dünyada bir çok üniversiteye örnek olduğuna dikkat çeken Öğütveren, "Bazı öğrenciler bu okulun de-

ğerini bilmedikleri gibi çevre ve temizlik konusunda da sorumsuz davranışlarda bulunuyorlar. Umarım bu güzel kampüsümüzde böyle kötü olaylar istemiyoruz." şeklinde konuştu.

Oto kontrol şart

Bu yangının ucuz atlattığını dile getiren Öğütveren, "Olay mahalinin hemen yakınında yanlış park halinde bulunan ve LPG gazla çalışan özel araç bulunuyordu. Aracın büyük bir tehlikeye sebebiyet vermeden za-

manında uzaklaştırılması muhtemel bir faciayı önledi" diye konuştu.

Uyarılar dikkate alınmıyor

Tüm uyarılara karşı vurdumduymazlığın devam ettiğini kaydeden Öğütveren, "Kampus içerisinde bir çok otopark olmasına rağmen bazı araç sahiplerinin arabalarını hala uygunsuz yerlere bıraktığını söyledi.

● Hasan Hüseyin KOCATÜRK ●

Doktora tezleri



Anadolu Üniversitesi Yayınları arasında yayımlanan doktora tezlerini bu sayımızda da tanıtmaya devam ediyoruz:

İşletmelerde İhracatın Alternatif Finansman Alanları

Dr. Hasan Bakır

Dünyadaki globalleşme eğilimi ulusları birbirine yakınlaştırırken ulusal işletmeleri de uluslararası alanda rekabete yöneltmiştir. Ancak iki farklı ülkede bulunan kişi ve kuruluşların birbirleriyle yaptıkları mal alış veriş, yurtiçi işlemlere benzemekle birlikte bazı güçlükleri de beraberinde getirmektedir. Hasan Bakır, ihracat yapan işletmeler için son derece önem taşıyan ihracat işlemlerinin finansmanı konusunu çalışmasının hareket noktası olarak seçmiş ve bu konuyu kitabında dört bölümde incelemiştir. Kitap, Bozüyük Meslek Yüksekokulu Yayınları arasında yer alıyor.

Okuma Alışkanlığı İle Kitap Yayıncılığının Kültürel İletişim ve Teknolojisine Bağlı Sorunların Karşısında Türkiye Koşulları Temelinde Bir Model Önerisi

Dr. Halil İbrahim Gürcan

Bilgi, günümüzde kişilerin ve toplumların temel gereksinimlerinden birini, belki de en önemlisini oluşturuyor. Bu oluşum sonucu ortaya çıkan Bilgi Çağı ise kişilerin sürekli olarak bir okuma eylemi içinde bulunmasını zorunlu kılıyor. Artık günümüz insanı için okuma-yazma bilmemek bir bahane oluşturmuyor ve tüm dünya ülkeleri de okuryazarlık oranını arttırmak için yoğun çaba sarfediyor.

Bu çalışmada okuma alışkanlığının geliştirilmesini sağlamak bağlamında, Türk toplumundaki okumaya ve kitaba yönelik yaşanan sorunların nedenleri üzerinde durularak çözüm önerileri geliştirilmesi amaçlanmış ve bu amaçla okumanın iletişimi, eğitim-öğretim boyutları üzerinde durulmuş. Kitap, İletişim Bilimleri Fakültesi yayınları arasında yer alıyor.

● Selçuk BAÇI ●

Dekanlar göreve devam

Edebiyat, Fen ve Hukuk Fakülteleri'nde yapılan seçimler sonucunda aynı dekanlar tekrar seçildi.

Ana.Ü. Edebiyat, Fen ve Hukuk Fakülteleri'nde dekan seçimleri yapıldı. Seçimler sonucunda, Edebiyat Fakültesi'nde Prof. Dr.

İhsan Güneş, Fen Fakültesi'nde Prof. Dr. Muhsin Zor ve Hukuk Fakültesi'nde ise Prof. Dr. Erhan Türker dekanlığa yeniden seçildi.

Prof. Dr. Erhan Türker



1938 yılında doğan Erhan Türker, lisans eğitimini İÜ Hukuk Fakültesi'nde tamamladı. 1973'te doktorasını veren Türker, 1979'da da doçent ünvanını kazandı. Türker, 1991 yılında profesör oldu.

Prof. Dr. A. Muhsin Zor



1947 yılında doğan Muhsin Zor, lisans eğitimini ODÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü'nde yaptı. Yüksek lisansını ve doktorasını İngiltere'de Brunel Üniversitesi'nde yapan Zor, 1983'te doçent, 1988'de ise profesör ünvanlarını aldı.

Prof. Dr. İhsan Güneş



1951 yılında doğan İhsan Güneş, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi DTCF'de, yüksek lisansını Hacettepe Üniversitesi'nde tamamladı. Doktorasını 1982 yılında veren Güneş, 1988'de doçent, 1994'de ise profesör oldu.

Kürtajdan uzak durun!

Prof. Dr. Hikmet Hassa, "Kürtaj, bayanların ruh ve beden sağlığını olumsuz etkilemektedir" dedi.

Anadolu Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi ile Organon ilaç firması tarafından "Gençlik, Cinsellik ve Korunma Yöntemleri" konulu bir konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Osman-gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hikmet Hassa, kürtajın aile planlamasının bir yolu olmadığını belirterek, kadınlarda ruhsal ve fiziksel birçok soruna neden olduğunu söyledi.

Sağlıklı değil

Aile planlamasını çiftlerin istedikleri zaman istedikleri kadar çocuk yapmaları şeklinde açıklayan Prof. Dr. Hikmet Hassa, istenmeyen gebelik durumunda kürtaj yapmanın kadınların ruh ve beden sağlığını-



da, kanama ve psikolojik denge bozukluğu gibi sonuçları çok ağır olan durumlara yol açtığını vurguladı.

Modern yöntemler kullanılmalı

Bazı çiftlerin istenmeyen gebeliklerden korunmak için geri çekme, yıkama ve takvim yolu kullanılmadığını anlatan Hassa, bu yöntemlerle gebe kalma olasılığının çok yüksek olduğunu hatırlattı. Prezervatif, hap ve iğne gibi modern yöntemlerin istenmeyen gebelikleri önleme oranının çok yüksek olduğunu ifade eden Hassa, bu yöntemlerin düzenli kullanılmaları durumunda gebelik tehlikesinin ortadan kalktığına dikkat çekti.

● Çelik ÇELİKİYAMAN ●

Kimlikler için son 15 gün

Öğrencilerin kimliklerini, 15 gün içinde alabilecekleri bildirildi.

Öğrenci İşleri Daire Başkanı Nesrin Susuz, 15 gün içinde tüm öğrencilerin kimliklerini, ilgili fakültelerinden alabileceklerini söyledi.

Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAUM) tarafından hazırlanan kimlikler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na, mühürlenen fakültelere veriliyor. Susuz, hazırlık sınıflarında okuyan ve 1999-2000 öğretim yılında yeni kayıt yaptıran öğrencilerin, Rektörlük tarafından yayımlanan ve ilgili panolarda ilan edilen duyurulara dikkat etmesi gerektiğini ayrıca vurguladı.

● Sabri KIYMAZ ●

Anadolu'dan yönetici eğitimi

Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Eskişehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa bir eğitim semineri düzenleniyor. Bu çerçevede, Eskişehir, Kütahya, Afyon, Bilecik ve Aksaray'dan gelen toplam 85 müdür adayına eğitim veriliyor. 10 Ekim'de yapılan yönetici sınavını kazanan müdür adaylarının katıldığı ve 22 Kasım'da başlayan seminer, 10 Aralık'ta son bulacak. Toplam 120 saatlik eğitime tabi tutulacak olan adaylara, "Eğitim ve Okul Yönetimi, Yönetim Hukuku, Rehberlik ve Demokrasi ve İnsan Hakları" gibi konularda eğitim veriliyor. Seminer sonunda yapılacak olan sınavda 70 ve üzerinde puan alan adaylar çeşitli okullarda müdür olarak görev alacaklar.

Havacılık kulübü kuruluyor

Anadolu Üniversitesi'nin öğrenci kulübü ailesine bir yenisini daha ekleniyor. Kurulacak olan Havacılık Kulübü, havacılıkla ilgilenen öğrencileri bir araya getirerek ortak çalışmalar yapmayı amaçlıyor. Üye kayıtlarının yapılması ve öğrencilerin kulüp çatısı altında birleştirilmesi için 2 Aralık'ta ilk genel kurul toplantısı yapılacak. Sivil Havacılık Yüksekokulu'nda yapılacak olan genel kurul toplantısı ile kulüp yaşama geçirecek.

Amatör fotoğrafçılar, Anadolu'nun Efes'i Çavdarhisar İlçesindeydi.

Kütahya gezisi

Eğitim fakültesi fotoğrafçılık dersi öğrencileri, Yrd. Doç. Dr. Faruk Uğurlu ve Öcal Keresteci başkanlığında her hafta sonu Anadolu'nun tarihi yerlerini geziyor. Derste öğrendiklerini uygulama imkanı bulan öğrenciler geçtiğimiz hafta Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesindeydi.

Gezi başkanlarından Öcal Keresteci, amaçlarının öğrencilere "fotoğraf Sanatı"nı sevdirmek olduğunu belirtirken Gezilerin tüm fakülte öğrencilerine açık olduğunu söyledi.

Çavdarhisar

Kütahya'nın ilçesi Çavdarhisar, 2500 yıllık tarihiyle yerli ve yabancı bir çok insanın ziyaret ettiği yerlerin başında geliyor. Eskişehir'e 140 km. uzaklıktaki ilçe'de Roma döneminden kalma Zeus Tapınağı, Stadyum ve Tiyatro insanların ilgisini çekmekle birlikte görünüm olarak da İzmir'deki Efes harabelerini andırıyor. Çavdarhisar'a yolu düşenler ve gidenler ilçe insanının sıcak ve misafirperver olduklarını bilirler. Yolunuz Çavdarhisar'a düşerse ve ilçe hakkında bilgi edinmek isterseniz Bakkal Hasan Dede'ye uğrayın.

● Oğuzhan Macit ●



Geçtiğimiz hafta Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesine giden öğrenciler, diğer fakültelerin katılımıyla birlikte bu tür gezileri sürdürmeyi amaçlıyorlar.

Norveç'ten konuk

Norveç'in, Bergen Belediyesi'nde finansman konularında çalışmalar yapan ve North Norway School of Economics/ Baddö'de öğretim görevlisi olan Doç. Dr. Rignor H. Olsen ve Norwegian School Of Economics/ Bergen'de öğretim görevlisi olan ve halen Bergen'de Mall Müfettişlik yapmakta olan Dr. I. Erhan Kocabaş, İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Melih Erdoğlan'ın daveti üzerine 5 Kasım Cuma günü Radyo TV yapım Merkezi'ndeki gri salonda Eskişehir'deki yerel yöneticilere "Yerel Yönetimlerin Mali Yönetimi" konulu bir konferans verdiler.

SHYO İnternet'te uçuyor

Sivil Havaçılık Yüksekokulu'nun Web sayfası, dünyanın dört bir yanından ziyaretçi akınına uğruyor. Sayfada, havaçılık tarihi ile ilgili fotoğraflar, oyunlar, bölümlerle ilgili bilgiler, ve birçok sürpriz bulunuyor. Sayfa sorumlusu Öğr. Gör. Gerede, sayfayı yaparken amaçlarının havaçılığı insanlara sevdirmek olduğunu söylüyor. Gerede, web sayfasını yurt dışından da bir çok insanın ziyaret ettiğini belirterek ziyaretçi sayısının kısa bir sürede 4 bine ulaştığını altını çiziyor.

Tarihten bir yaprak

Milli Eğitim Bakanı İstifa Eder...

Geçen sayımızda İktisadi ve Ticari İlimler Yüksek Okulunun açıldığına ve Milli Eğitim Bakanı'nin kuruma soğuk baktığına ve kurumun özel bir kanunu olmadığı için mali ve fiziksel olarak gelişmediğine değinmiştik.

1959 yılının bahanna doğru Milli Eğitim Bakanı istifa eder ve yerine Bayındırlık Bakanı Tevfik İleri vekalet edecektir. Bu, Akademiler Kanunu'nun çıkarılması için bulunmaz bir fırsattır. Çünkü Tevfik İleri kurumu iyi tanıyor ve sorunlarına olumlu yaklaşıyordu.

Orhan Oğuz, zamanın Eskişehir milletvekillerinden Hicri Sezen ve Hamit Dedelek'le birlikte Tevfik İlerinin makamına giderler. Oğuz, kurumun içinde bulunduğu durumu, bakana anlattıktan sonra acele kuruluş kanununun çıkarılması için talepte bulunur. Tevfik İleri, Meslekî ve Teknik Eğitim Müsteşarı Akif Tuncel'i arayarak yasa tasarılarının hazırlanması için talimat verir. Orhan Oğuz, büyük heyecan ve mutluluk içindedir.

Kendî deyimiyle artık karargahı Ankara'ya kurmuştur. İki, üç gün geceli gündüzlü çalışıp eski raporların değerlendirecek; "İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri" Kanun Tasarısı olacak metni gerekçeleri ile birlikte hazırlar ve imzaya hazır hale geti-

rir. Tevfik İleri de tasarıyı hemen imzalar ve Bakanlar Kurulu'nun imzalarının elden alınması için İlgillilere talimat verir.

Müsteşar, dönemin Maliye Bakanı ve aynı zamanda Orhan Oğuz'un hemşerisi olan Hasan Polatkan'a imzalatması için tasarıyı Oğuz'a verir. Eğer, tasarıyı Polatkan imzalarsa bütün bakanların imzalaması da kolaylaşacaktır.

"Benim için yapılacak iş, hazırlanan metni Maliye Bakanı'na imzalatmaktır. Bakanlığa gittim. Özel Kalem Müdürü bakanın yerinde olmadığını, bir kaç günde gelmeyeceğini söyledi."

Fakat beklemeye ve gecikmeyi daha fazla tahammülü yoktur Orhan Oğuz'un ve aklına bir fikir gelir. Ertesi gün öğleye doğru bakanın evinin önünde beklemeye başlar. Bu durum Oğuz'un da pek içine sinmez ama yapacak başka bir şey de yoktur artık.

"Polatkan eve geldi. Bahçede benimle karşılaştıkça pek memnun olmadı. Orada da iş olumuydu... Özürlü dileyerek başka çaremiz kalmadığını, aksi taktirde Eskişehir'deki okulu istediğimiz gibi yürütmeyeceğimizi söyledim. Evraki aldı... Ertesi gün özel kalemden almamı söyledi, teşekkür ederek ayrıldım."

● Selçuk BAĞIŞ ●



EKİNOKS NET

İnternet Cafe

Bilgisayarların işlem yapmasını beklemeyin, onu kullanın!



MP 3
OYUN CD
SATILIR

INTEL PENTIUM III 450
PENTIUM II DESTEKLİ BX ANAKART
4,3 GB ULTRA Dma HARDDISK
64 MB SD RAM
44 X CD ROM
17 INCH DIJITAL MONITOR

İnternet Gezintisi Ve Bilgisayar Oyunları'nda Aradığınız Hız Ekinoks Net'te

Vişnelik Mh. Savaş Cd. No: 36/A
Tel.: 225 42 38 GSM : 0 532 505 03 35

ALBÜM

- 1 Eiffel 65-Blue
- 2 Christina Agullera-Genie In a bottle
- 3 R.Kelly-If I could tum back...
- 4 Mariah Carey-Heartbreaker
- 5 Oli P-So bist du
- 6 Lou Bega-Mambo No5
- 7 The bad touch
- 8 Jenifer Lopez-Waiting for tonight
- 9 Five-Keep on movin
- 10 Britney Spears-Crazy



KİTAP

Paul Auster "Timbuktu"

Çağdaş Amerikan Edebiyatı'nın temel taşlarından biri, Paul Auster. Yazdığı her kitap ses getiriyor, coşkuyla okunuyor. Son romanı Timbuktu'da hiç el atmadığı bir aleme giriyor: Hayvanların dünyasına. Bir insanla bir köpek arasındaki, çıkar

hesaplarına dayanmayan, koşulsuz bağlılıkla sürdürülen sıcak ilişkiyi ve sevgiyi anlatırken, aslında söz ettiği insanlar arası ilişkiler olduğunu, satır aralarında her zamanki ustalığıyla vurguluyor. Kitabı Türkçe'ye çeviren İlnur Özdemir.



Toni Morrison
CENNET



Toni Morrison "Cennet"

'Önce beyaz kıızı vuruyorlar...' Amerikan Edebiyatı'nın saygın temsilcilerinden Toni Morrison'un, 1993 yılında Nobel Ödülü'nü almasından sonra yazdığı ilk roman olan Cennet, bu cümleyle başlıyor. Amerika'nın yaşayan en önemli kadın yazarı sayılan Toni Morrison, bu kitabında yine ırkçılığı, bu kez

değişik bir boyutuyla işliyor. Hoşgörüsüzlüğün, dışlanmanın hangi boyutlara ulaşabileceğini, hangi yıkıcı sonuçlara varabileceğini gösteren Cennet'te, Toni Morrison, yine evrensel bir sorunu, siyah ırk ve küçük bir köy bağlamında ustalıklı yazmış. Türkçe'ye çeviren Püren Özgören.

Kudret Emiroğlu "Anadolu'da Devrim Günleri"

Konağı basılan Kaseri mütasarrıfı kalp krizi geçirdi... Ordu mal müdürü felçten öldü... Elazığ valisi at gibi koşularak "Hürriyet" adı verilen arabayı çekmeye zorlandı... İzmir'de Abdülhamit anıtıdır diye Saat Ku-

lesi'ne bile saldıranlar oldu... Bu kitap, İkinci Meşrutiyet'in "Devrim" özelliğini, 1908 Temmuz ve Ağustos'unda Anadolu'da meydana gelen olaylar ve dünya pratiği ışığında değerlendiriyor.



SİNEMA

- 1 Perili ev
- 2 Aşk engel tanımaz
- 3 Gözü tamamen kapalı
- 4 Amerikan pastası
- 5 Evrenin askerleri:Geri dönüş
- 6 Müfettiş Gadget
- 7 Starwars Gizli tehlike
- 8 Kaçak gelin
- 9 Matrix
- 10 Anlat bakalım



● M. Sercan BÜKE ●

Kent gezgini

Geleceğimiz sallanıyor

Türk insanının unutmaması gereken o kadar çok tarih var ki bunlara birde "17 Ağustos ve 12 Kasım" tarihleri eklendi. 65 milyon insanın yüreğine bir daha çıkmamak üzere kazınan bu tarihler en fazla çocukları etkiledi.

Yetkililer biran önce gerekli önlemleri almasa geleceğe, herşeyden önce, yüreğine deprem korkusu düşmüş nesiller binkacağız.

Bu işin yarını yok

Çocukluğunun en güzel günlerinde nedenini bilmediği ama sonuçlarını tüm acımasızlığı ile yaşadığı deprem olgusu bütün hayatı boyunca peşini bırakmayacak. O yüzden bir an önce geleceğimiz olan çocukları depremle yaşamaya alıştırmalıyız. Bunun için de zaman kaybetmeden çocuklarımızı gerekli eğitimi vermeliyiz. Kendimizi düşünerek geçirdiğimiz her an onların küçük yüreğindeki deprem korkusunu daha da perçinleyecektir.

Kimler ne yapmalı

Bu konuda kuşkusuz aile üyelerinden, öğretmenlere herkeşe büyük görevler düşüyor. Sistemli bir eğitimle, ileride çok büyük sorunlara neden olacak deprem korkusunun önüne geçebiliriz.

Ağaç yaşken eğilir

İyiye, kötüyü küçük yaşlarda öğrenen çocuklar, bu tutumlarına ömür boyu devam ettireceklerdir. Neden korkup neden korkmamasına da büyük insanları örnek alarak karar vereceklerdir. O yüzden, depremde ne yapacaklarını bilmeyen ve önlemlerini almayan büyüklerin çocuklara ne kadar örnek olacağı da ortadadır.



DUYURULAR

Satılık Ev

Muratkent'te 120 metrekare dubleks Kaloriferli 3+1 1745 Nuran Türkmez

Satılık Ev

Hoşnudiye Mah. Saffet Sok. 9/1 Kaloriferli 100 metrekare 15 milyar 1745 Rıdvan Karalı



Satılık Fotograf Makinesi

Nikon FE2 modeli, 35X135 mm Nikon objektifi, METZ 40CT4 flaş Body, objektif, acele satılıktır. Hepsı 1450 mark Tel: 0.542.4223693

Satılık Ev

Vişnellik'te 2+1 Kaloriferli Tel:1224

Satılık Cep Telefonu

Ericsson GH 688 hattıyla birlikte 60.000.000 milyon 1464-1465 Ersin Çam

Satılık Casio marka org

TEL:1464

Kiralık Daire

Yenikent'te 2+1 Hüsamettin Uyar Tel: 1245

Satılık Tarla

Mayısar Köyü 2500 m² tarla elektrik, su var köye 300 m uzaklıkta Mustafa Parlak Tel: 6800 - 6900

Satılık Araba

1975 model murat 124 1745 Hüsnü Cansız



Satılık Kooperatif Hissesi

Bahadır Kent Yapı Kooperatifinde satılık hisse Günkan Akkan Tel: 6719

Kiralık Daire

İsmet İnönü Caddesi üzerinde An Sineması karşısında kiralık daire 6. kat Daire:11 Ruşen Yılmaz 3355531

Kiralık daire

Batıkent'te 3+1 dubleks Aylık 60 milyon Uğur Koyuncu 0 532 5170154

Satılık cep telefonu

Panasonic G 500 Fiyatı 40 milyon lira 0 532 5715002



Devlet Konservatuvarı Oyunculuk Bölümü Yazılıkaya'ya düzenlediği gezi ile tarihi günecele taşıdı.

Güngör Dilmen öğrencileri tarih ve mitoloji dışında da birçok ayrı konuda aydınlattı

Kibele'den Midas'a

Devlet Konservatuvarı Oyunculuk Bölümü 18 Kasım Perşembe günü Yazılıkaya'ya bir gezi düzenledi. Gezi Türk tiyatrosunun önde gelen çağdaş yazarlarından biri olan Güngör Dilmen'in verdiği Tiyatro Mitoloji-1 dersi kapsamında Araş.Gör. Erol İpekli'nin girişimleriyle gerçekleştirildi.

Güngör Dilmen Türk tiyatrosundaki yerini oyunlarında tarihten aldığı konularla güncel bir sorunsallıkla, özellikle insan tutkularını öne çıkararak işlemesiyle kazanmış. Frigya Kralı Midas'a ilişkin bir üçlemenin (Midas'ın Kulakları, Midas'ın Altınları, Midas'ın Kördüğümü) yazarın Dilmen bu üçleme dışında daha pek çok oyuna da imza atmış Güngör Dilmen derse otobüsün hareketinden bir kaç dakika sonra başladı. Hitit ve Frig tarihine yönelik derste mitolojiyle, tiyatro ve hatıra yaşam arasındaki ilişkiyi vurgulayan Dilmen gidilen yer ve bölgenin tarihi hakkında geniş bilgi verdi. Tannça Kibele ve Kral Midas'la ilgili de öğrencileri aydınlatan Dilmen, daha sonra Yazılıkaya'da da konuyu yerinde anlatmaya devam etti.

Çeşitli mezar, sunak ve tapınak kalıntılarını gezen gruba yöreden bir rehber de eşlik etti. Öğrenciler Güngör Dilmen'den yörenin tarihini ve çeşitli mitlerini dinlerken diğer yandan da kalıntılar hakkında derinlemesine bilgiyi rehberden aldılar.

Viyana'da Sergi

Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Saime Dönmezer Viyana'da bir sergi açtı. Dönmezer Viyana'da 2 yıl yaşadığından sonra Anadolu Üniversitesi'ne öğretim üyesi olarak geldi.

25 Eylül-10 Ekim tarihleri arasında Viyana Avusturya Creditanstalt Bankası Galerisi'nde açılan sergide sanatçının taşbaskı (litografi), özgün baskı ve kağıt üzerine kuru pastel teknikleriyle yaptığı eserler yer alıyor.

Perde açılıyor

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Oyunculuk bölümü mezunları tarafından 1993 sonbaharında kurulan Tiyatro Anadolu yeniden perdelerini açıyor.

Tiyatro Anadolu, Umur Bugay'ın yazdığı "Kader Kismet Oyunu" isimli komediyle 23 Kasım'da Atatürk Kültür Merkezi Oda Tiyatrosunda sahne aldı. Tiyatro Anadolu Arif Pişkin, Aylin Aydoğdu ve Enis Yıldız'dan oluşuyor. Yönetmenliğini Ergin Orbey'in yaptığı 2 perdelik oyunun müziklerini Yusuf Gençay hazırladı.

Bir "üniversite tiyatrosu" olma niteliğini taşıyan Tiyatro Anadolu geçmişte "Ben Anadolu, Doğumunu Partisi ve Molliere'nin Kocalar Mektebi" isimli oyunlarıyla da seyirciyle buluşmuştu.

Oda Müziği Sınıfı Ankara'da

Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü lisans öğrencileri 11-15 Aralık tarihleri arasında Ankara Uluslararası Gençlik Festivali'nde bir oda müziği konseri verecek.

Oda Müziği Sınıfı konserde Donizetti, Klengel, Bozza ve Devienne'in eserlerini seslendirecek. Oda Müziği dersi kapsamında gerçekleştirilecek konsere Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü öğrencilerinden Deniz Mumcu (Kemane), Aygül Gürnaz (Violyoncel), Gökhan Aybulus, Özgü Şahin ve Elif Bakkalicioğlu (Piyanoya), Müge Parlar ve Ebru Başkut (Flüt), Sabriye Gülmez ve Emre Hopa (Fagot), İlker Akkoca'dan (Klarinet) oluşan Oda Müziği sınıfı katılıyor.

Eskişehir'de Hasat



Fotoğraf: Hasan Baş Bedir

Eskişehir'de buğday hasadını konu alan proje sonucu seçilen fotoğrafların, fotoğrafseverlerin beğenisine sunulduğu Eskişehir'de Hasat isimli sergi 15-

26 Kasım arasında Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dökümantasyon Merkezi Sergi Salonu'nda sergilendi. Sergide birçok Efsad üyesinin fotoğrafı yer alıyor.

Eskişehir "Burach"la Tanıştı

Anadolu Üniversitesi Sinema Salonu 20 Kasım Cumartesi günü İskoç folk müziği topluluğu Burach'a ev sahipliği yaptı.

Eski İngilizce'de yani Gal dilinde dağınık anlamına gelen Burach ismini kendilerine seçen grup müziğin sınır tanımadığını bir kez daha sahnede izleyicilere kanıtladı.

Grup Anadolu Üniversitesi'nde müzik severlere folk, blues ve rock'ın çok farklı bir sentezini sundu. Yerel serpintilerle müziklerine değişik tatlar katan Burach'ın

ritimlerine dayanmayan öğrenciler bir süre sonra dans etmeye başladılar. Topluluk kuruluşundan bir yıl sonra İskoç Folk Toplulukları Yarışması'nda birincilik ödülü almış daha sonra İskoçya ve İngiltere dışında da İskandinavya, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avrupa ve Uzak Doğu'da turnelere çıkan topluluk vokal'de Ali Cherry, Gitar Mandolin ve vokalde Doug Anderson, davulda Eoghain Enderson, Elektro kemane ve vokalde Greg Borland, bas gitar ve vokalde Roy Watson ve akordiyon ve vokalde Sandy Brechin'den oluşuyor.



Ahmet CEMAL

Okuma Köşesi

Sevgili öğrenciler

Bundan böyle, Anadolu Haber'in her sayısında bu köşede birlikte olacağız.

Ve hep okumadan, kitaplardan bahsedemeyiz.

Hemen belirtirim ki burası, alışılmış türden bir "kitap tanıtma köşesi" olmayacak. Çünkü biz burada kitaplarla yalnızca "tanışmanın" ötesinde, onları birlikte yaşamaya çalışacağız. Her sayıda ele alacağımız belli bir kitaba yaşam alanlarımızın hangisinde yer bulabileceğimizi, o kitabın yaşamdaki uygulamalarını hangisi ya da hangileri bağlamında önem taşıyabileceğini, kısacası o kitabı kendi katkılarımızla nasıl yaşama geçirebileceğimizi tartışacağız.

Hedef bu olunca, el atacağımız kitap dağarcığı da doğal olarak kesinlikle sadece yeni yayınlarla, belli türlerle ve alanlarla sınırlı kalmayacak. Örneğin Homeros'un bugününümüzün biçimlenmesindeki payını, bir Bilge Karasu'nun payı kadar titizlikle değerlendireceğiz.

Ya da edebiyat eserleri kadar, eskinin ve günümüzün bilim, sanat ve düşünceyi konu alan tüm eserleri de bu köşedeki okuma serüvenimizin aşamalarını oluşturacak. Bu

arada çeşitli konularda epey zaman önce basılmış değerli eserleri ve yazarlarını sizin kuşağınızın gençlerine tanıştırmak de temel hedeflerimiz arasında.

Bu arada sevgili öğrenciler, Anadolu Haber aslında sizin gazeteniz olduğuna göre, bu köşenin oluşturulmasında sizlere de iş düşecek. Okuma Köşesi'nin Okuma Notları başlıklı bölümünde, sizlerin bu köşede tartışılan ya da kendi okuduğumuz kitaplara ait notlarınıza yer verececek. On satırı geçmemesini dilediğimiz, yayınlanarak tartışılmasını istediğiniz görüşlerinizi Anadolu Haber'e iletacaksınız. Bu küçük tartışma ortamı, Okuma Köşesi'ni gerçek anlamda sizin kılacak adım olacaktır.

Batının görsel-işitsel kitle iletişim araçlarının tüm rekabetine karşı koymayı başaran kitap endüstrisi, eşliğinden adım atmak üzere olduğumuz 21. yüzyılı belirleyecek en önemli bilgi kaynaklarından birinin yine kitap olacağını kanıtıyor. Bu durumda Okuma Köşesi'ni, okumanın bizler için bir kader olmadığını kanıtı kılmak, hepimize düşen bir görevdir.

Haftaya ilk kitabımızla birlikte buluşmak üzere...

Dört dörtlük masa tenisçiler

Anadolu Üniversitesi Bayan Masa Tenisçileri oynadığı altı maçın altısını da 4-0'lık sonuçlarla maçı eksikliği ile yenilgisiz ikinci sıraya yerleşti.

Türkiye Bayanlar Masa Tenisi Süper Ligi'nde şampiyoluğun en güçlü iki adayından biri olan Anadolu Üniversitesi, 13-14 Kasım tarihlerinde Ankara'da oynadığı altı maçı da kazanarak büyük avantaj yakaladı. Ankara Altındağ Spor Salonu'nda oynanan Süper Lig maçlarında Anadolu Üniversitesi, Türkân Yurtbilir, Melek Billilli, Selma Taş ve Emel Gener' den oluşan takımla mücadele etti. Anadolu Üniversitesi; Kıbrıs Telsim, Telekom, Büyükşehir Belediyesi, İzmir DSİ, Ankara Büyük Kolej ve Çu-

kurova Üniversitesi ile oynadığı maçları 4-0'lık skorlarla kazandı. Aldığı bu galibiyetlerle Anadolu Üniversitesi, Fenerbahçe'nin ardından maçı eksikliği ile ligde yenilgisiz ikinci sıraya yerleşti. Türkiye Bayanlar Masa Tenisi Süper Ligi ilk yarı, 11-12 Aralık tarihlerinde Eskişehir'de oynanacak maçlarla sona erecek. Ligin kaderini belirleyecek olan Fenerbahçe maçı 12 Aralık'ta Anadolu Üniversitesi Spor Salonu'nda oynanacak. Maçın başlama saati 11:30.

● Osman DUMAN ●



Bayanlara ikinci darbe

Anadolu Üniversitesi Bayan Voleybol Takımı Dicle Üniversitesi yenilgisinin ardından bu hafta da Ankara SSK karşısında tutunamayarak yenilgiden kurtulamadı

Türkiye Bayanlar A2 Ligi'nde mücadele eden Anadolu Üniversitesi, geçen hafta aldığı Dicle Üniversitesi yenilgisinin ardından bu hafta da Ankara SSK karşısında da tutunamayarak yenilgiden kurtulamadı. Eskişehir Atatürk Spor Salonu'nda, 20 Kasım Cumartesi günü oynanan maça Ana. Ü. Dilek, Melis, Sanem, Pınar, Emel ve Melike ilk altısı ile başladı. Birinci setin başlarında her iki takım da birbirine denk bir oyun çıkarttı. Sette bir ara 18-11 yenik duruma düşen Anadolu Üniversitesi, karşılaşmada dengeli kurarak sette durumu 23-23'e taşıdı. Anadolu Üniversitesi'nin üstüste yaptığı iki hatayı iyi değerlendiren Ankara SSK birinci seti 25-23 kazanarak karşılaşmada 1-0 öne geçti. İkinci sete iyi başlayan taraf olan Anadolu Üniversitesi, sette 7-1 öne geçti. Oyunda yavaş yavaş dengeli kurran konuk ekip SSK, 18-18 eşitliği sağladı. Setin sonlarına doğru daha az hata yapan Ankara SSK, ikinci seti de 25-22 kazanarak maçı 2-0 öne geçti. Üçüncü seti daha az hata yaparak 25-20 kazanan Anadolu Üniversitesi, karşılaşmada durumu 2-1 yapmasına karşın dördüncü seti de 19-25 kaybederek maçı 3-1 yenik ayırdı.

● Osman N. DUMAN ●

Sonumuz ne olacak?

Bu yıl yükseldiği Türkiye Birinci Erkek Hentbol Ligi'nde henüz puanı olmayan Ana. Ü., bu sezon ligi orta sıralarda bitirmeyi hedefliyor.

Geçen sezon Türkiye Erkekler İkinci Hentbol Ligi'nde yer alan ve play-off grubundan üçüncü sırayı elde eden en iyi takım olarak Birinci Lige



yükselen Anadolu Üniversitesi Erkek Hentbol Takımı, aldığı üst üste yenilgilerle dikkatleri üzerine çekiyor. Takımın durumu üzerine görüştüğümüz Ana. Ü. Erkek Hentbol Takımı İdari Sorumlusu Bahadır Erişti Anadolu Üniversitesi Erkek Hentbol Takımı'nın aldığı yenilgiler ve bu sezon için şu değerlendirmelerde bulundu: "Ben geçtiğim sezonu ve Türkiye Birinci Erkek Hentbol Ligi'ne yükselme sürecini bir mucizeyi başarmak olarak yorumluyorum kendi içimde. Tabii bunun çerçevesi belki de birilerine göre dar, belki birileri farklı değerlendirecek ama içinde bu-

lunan bir kişi olarak ben mucizeyi gerçekleştirmek olarak adlandırayacağım.

Ayrıca örneği kaç tane çıkabilir her düzeyde bilmiyorum ama Ana. Ü. Erkek Hentbol Takımı tamamen öz kaynakları ile mücadele ediyor.

(Devam Edecek...)

● Osman N. DUMAN ●



Bahadır Erişti

Voleybolda Samsun hezimetini

Anadolu Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı bu hafta Samsun takımlarıyla oynadığı maçlarda yine yüzümüzü güldüremedi.

Bu sezon Türkiye A2 Erkek Voleybol Ligi'nde başarılı bir performans gösteremeyen Anadolu Üniversitesi 20-21 Kasım tarihlerinde oynadığı iki maçtan da boynunu bükük ayırdı.

20 Kasım Cumartesi günü Samsun Karamahmutoğlu A.Ş. ile karşılaşan voleybolcularımız Uygur'ın etkili oyununa rağmen karşılaşmayı 1-3 yenik tamamladı. Bursa bölgesi hakemlerinden Mustafa Yıldırım ile Mehmet Cansoy'un yönettiği karşılaşmada setler 26-24, 22-25, 16-25 ve 21-25 tamamlandı. Çekişmeli geçen ilk seti kazanan

Anadolu Üniversitesi, Samsun takımının etkili bloklar karşısında yaptığı hücumlardan sonuç alamayıp sahadan yenik ayrıldı.

21 Kasım Pazar günü ise bir başka Samsun takımı olan D.S.İ ile karşılaşan voleybolcularımız sahadan yine aynı skorla ayrıldı, 1-3...

Baştan sona D.S.İ'nin kontrolünde geçen maçı ilk set 12-25 konuk ekip lehine tamamlandı. İkinci seti de 17-25 kaybeden voleybolcular, üçüncü seti 25-22 kazanarak izleyenlere umut aşıladılar. Yapılan bireysel hatalar sonucu son seti de 17-25 kaybe-

den Anadolu Üniversitesi seyircilerini hayal kırıklığına sürükledi.

1-3 biten karşılaşmanın son setinin 10. ve 15. dakikalarında iki kere duraklaması oyuncuların motivasyonlarını bozdu. Salon ışıklarının 10. dakikada sönmesiyle maç bir süre karanlıkta oynandı. 15. dakikada dışardan atılan bir kalasin, sahanın ışıklarının birini kırması sonucu bir süre oyuncular arasında panik yaşandı ve alınan güvenlik önlemlerinin yeterliliği gözler önüne serildi.

● Serhat KARAKAYA ●